
左旗农庄建设项目招标公告

（招标编号：S1507000733008374）

       
项目所在地区：内蒙古自治区,呼伦贝尔市,新巴尔虎左旗

一、招标条件

    本左旗农庄建设项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 2000

万元，招标人为新巴尔虎左旗乡村振兴促进中心。本项目已具备招标条件，现招标方式为公

开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：建设补温型装配式日光温室 8 座，非补温型装配式日光温室 8 座,组装式拱形暖

棚 5 座以及室外配套工程

范围：本招标项目划分为 3 个标段，本次招标为其中的：

    (001)左旗农庄建设项目左旗农庄建设项目施工一标段;  (002)左旗农庄建设项目施工二

标段;  (003)左旗农庄建设项目施工三标段;  

三、投标人资格要求

    (001 左旗农庄建设项目左旗农庄建设项目施工一标段)的投标人资格能力要求：详见招

标文件;

    (002 左旗农庄建设项目施工二标段)的投标人资格能力要求：详见招标文件;

    (003 左旗农庄建设项目施工三标段)的投标人资格能力要求：详见招标文件;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023 年 04 月 27 日 00 时 00 分到 2023 年 05 月 19 日 09 时 00 分

获取方式：潜在投标人可在呼伦贝尔市公共资源交易中心网站“招标文件”公告栏免费

下载加密招标文件，并在“下载中心”免费下载安装“新点投标文件制作软件(呼伦贝尔版)”

后在文件查看工具或新点投标文件制作软件内查看招标文件。有意参与本项目的投标人应在

呼伦贝尔市公共资源电子交易平台系统注册并办理数字证书后

（http://www.hlbeggzyjy.org.cn/TPBidder）登录投标人系统，投标人在系统内填写投标信息

并提交后再在投标人系统内领取加密电子版招标文件。投标人应对其注册诚信库并提交相关

Admin
图章



信息应真实性、合法性、有效性、完整性负责。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023 年 05 月 19 日 09 时 30 分

递交方式：电子上传电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023 年 05 月 19 日 09 时 30 分

开标地点：开标十室

七、其他

    左旗农庄建设项目招标公告招标项目编号：S1507000733008374 一、招标条件 新巴

尔虎左旗乡村振兴促进中心的左旗农庄建设项目已由以新左发改字【2023】27 号备案。招

标人为新巴尔虎左旗乡村振兴促进中心,工程所需资金来源于财政，工程计划投资 2000.0 万

元。招标人承诺项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。二、项目概况与招标范围 

（一）项目名称：左旗农庄建设项目 （二）建设地点：新巴尔虎左旗 （三）招标内容：建

设补温型装配式日光温室 8 座，非补温型装配式日光温室 8 座,组装式拱形暖棚 5 座以及室

外配套工程标段(包)编号 标段(包)名称 工期要求 标段控制价（万元） 建设规模及内容范

围 S1507000733008374001002 左旗农庄建设项目施工二标段 245 640.4410 建设补温型装

配式日光温室 8 座 S1507000733008374001001 左旗农庄建设项目施工一标段 245 480.2046 

建设组装式拱形暖棚 5 座以及室外配套工程 S1507000733008374001003 左旗农庄建设项

目施工三标段 245 854.1059 建设组非补温型装配式日光温室 8 座 三、投标人资格条件和

要求 详见招标文件 本次招标不接受联合体投标！四、公告发布媒体 （一）全国公共资源

交易平台：http://www.ggzy.gov.cn/ （二）内蒙古自治区公共资源交易

网:http://ggzyjy.nmg.gov.cn/ （三）呼伦贝尔市公共资源交易中心网站地址：

http://www.hlbeggzyjy.org. cn 五、投标人入诚信库、办理 CA 认证和在电子服务平台系统内

提交投标登记信息相关要求 1.有意参与本项目的投标人应在呼伦贝尔市公共资源电子交易

平台系统注册并办理数字证书后（http://www.hlbeggzyjy.org.cn:8083/TPBidder）登入投标人

系统。相关办理程序和要求请投标人在呼伦贝尔市公共资源交易中心网站

（http://www.hlbeggzyjy.org.cn）办事指南、通知公告和下载中心查询。投标人在系统内填

写投标信息并提交后再在投标人系统内领取招标（采购）文件。评标委员会以投标人诚信库

内相关信息作为评审依据。投标人应对其注册诚信库并提交相关信息应真实性、合法性、有

效性、完整性负责。否则，投标人应承担相应责任。 2.投标人应在市公共资源电子交易平

Admin
图章



台注册诚信库时上传投标人各项信息电子件电子件并提交平台自动见证。六、资格预审相关

要求 无七、招标文件获取与投标文件递交 （一）获取起止时间：2023 年 04 月 27 日起至 2023

年 05 月 19 日 09 时 30 分止。 （二）招标文件售价：0.0 元 （三）招标文件获取方法： 

潜在投标人可在呼伦贝尔市公共资源交易中心网站“招标文件”公告栏免费下载加密招标文

件，并在“下载中心”免费下载安装“新点投标文件制作软件(呼伦贝尔版)”后在文件查看

工具或新点投标文件制作软件内查看招标文件。有意参与本项目的投标人应在呼伦贝尔市公

共资源电子交易平台系统注册并办理数字证书后（http://www.hlbeggzyjy.org.cn/TPBidder）

登录投标人系统，投标人在系统内填写投标信息并提交后再在投标人系统内领取加密电子版

招标文件。投标人应对其注册诚信库并提交相关信息应真实性、合法性、有效性、完整性负

责。 （四）投标文件递交方法： 招标公告中采用不见面开标方式的，投标人应在投标文件

递交的截止时间 2023 年 05 月 19 日 09:30 前，将使用“新点投标文件制作软件(呼伦贝尔版)”

生成的电子版加密投标文件（扩展名为 HLBETF），在呼伦贝尔市公共资源电子交易平台投标

人系统内上传电子版加密投标文件。逾期未在系统内上传电子版加密投标文件（扩展名为

HLBETF）的，招标人不予受理。八、投标保证金和投标人系统内提交投标信息（投标保证金

和电子保函缴纳截止时间为开标时间前 24 个小时） 投标保证金必须从投标人基本账户转

出（投标人诚信信息库内投标人录入基本账户），投标人必须将投标保证金在开标前缴入本

项目招标公告指定账户（以到账时间为准），未按规定账户和到账时间交纳的保证金将视为

放弃投标或无效投标。中标结果公告后投标保证金由招标人在平台系统内办理退还，平台系

统将保证金退还至投标人存入账户，如因投标人存入账户出现异常，后果由投标人承担。 

投标保证金有效缴纳截止时间：2023 年 05 月 18 日 09:30 投标保证金缴入以下账户： 单

位名称：呼伦贝尔市公共资源交易中心项目+标段(包)名称 标段(包)编号 金额（元） 开户

行 左旗农庄建设项目左旗农庄建设项目施工二标段 S1507000733008374001002 120000.0 

中国银行股份有限公司呼伦贝尔市政务中心支行 投标保证金缴入账号 150863815262 左

旗农庄建设项目左旗农庄建设项目施工一标段 S1507000733008374001001 95000.0 中国银

行股份有限公司呼伦贝尔市政务中心支行 投标保证金缴入账号 152456974413 左旗农庄

建设项目左旗农庄建设项目施工三标段 S1507000733008374001003 145000.0 中国银行股

份有限公司呼伦贝尔市政务中心支行 投标保证金缴入账号 150863815193 说明：投标人必

须按照标段相对应的保证金子账号按时存入投标保证金，否则视为无效投标。 电子保函需

在保证金有效缴纳截止时间前出函，否则视为无效投标。 九、开标时间及地点 开标方式：

不见面开标 开标地点：开标十室 开标时间：2023 年 05 月 19 日 09 时 30 分十、联系方式

Admin
图章



招标人： 新巴尔虎左旗乡村振兴促进中心 地 址： 新巴尔虎左旗农牧和科技局大楼二楼 

联系人： 白文生 电 话: 13847042377 招标代理机构： 呼伦贝尔瑞湦工程项目管理有限公

司 地 址： 呼伦贝尔市海拉尔区红星美凯龙 17 栋 109 联系人： 张艳云 电 话: 

15374605858

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为新巴尔虎左旗住房和城乡建设局。

九、联系方式

   招 标 人：新巴尔虎左旗乡村振兴促进中心                         

   地    址：新巴尔虎左旗农牧和科技局大楼二楼                             

   联 系 人：白文生                             

   电    话：13847042377                              

   电子邮件：xzqxczx7511@163.com                             

   招标代理机构：呼伦贝尔瑞湦工程项目管理有限公司

   地    址： 内蒙古自治区呼伦贝尔市海拉尔区呼伦办水榭花都小区 11 号楼 9 号

   联 系 人： 张女士

   电    话： 15374605858

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Admin
图章

Admin
图章

Admin
图章


